Comitê da Bacia do Rio Jordão

Instituído pelo Decreto Estadual nº 5.791, de 13 de junho de 2002

                                      (41)3213-4712 | cbhjordao@iat.pr.gov.br

Prezados membros do Comitê da Bacia do Rio Jordão,

Servimo-nos do presente para convocá-los a participar da 2ª Reunião Ordinária de

2022 do Comitê da Bacia do Rio Jordão, a ser realizada exclusivamente por videoconferência,

pela plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 22 de novembro de 2022 (terça-feira)

Horário: 14h00

Link para acesso: https://forms.gle/iLnxc6aKQYU5uyyQ8

Pauta:

1. Abertura;

2. Aprovação da Ata da 1ª Reunião Ordinária de 2022;

3. Aprovação do Relatório Anual de atividades de 2022 e do Plano de Trabalho de 2023;

4. Aprovação dos Planos de capacitação;

5. Agendamentos das plenárias de 2023;

6. Assuntos gerais;

7. Encerramento.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 21 de novembro

(segunda-feira), por meio do e-mail cbhjordao@iat.pr.gov.br.

Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

 Caroline Kozak

Vice - Presidente do Comitê da Bacia do Rio Jordão

Convocação nº 02/2022 - Comitê da Bacia do Rio Jordão

 Curitiba, 7 de novembro de 2022.

https://forms.gle/iLnxc6aKQYU5uyyQ8
mailto:cbhjordao@iat.pr.gov.br